Guru Tugas ). BMT dengan mengembangkan bisnis pada sektor

keuangan yang berupa simpan pinjam. BMT UGT Sidogiri sendiri berdiri

pada tanggal 5 Rabiul awal 1421 H atau 6 Juni 2000 M bertempat di

Surabaya. BMT UGT Sidogiri didirikan oleh beberapa oknum yang

terlibat dalam program Urusan Guru Tugas Pondok Pesantren Sidogiri (

UGT PPS ) di dalam progam tersebut adalah para profesional yang

berprofesi sebagai guru dan pimpinan madrasah, alumni pondok